

Ä Koolitus
Kuidas planeerida aeda?

Individuaalse aiaplaani joonistamise kursus

SISUTUTVUSTUS: kursusele on eelkõige oodatud need, kes on läbinud aiakujunduse algajate kursuse. Osaleja võtab kaasa krundi plaani ja fotomaterjali. Kursuse käigus teeb ta valmis oma aia plaani ja kursuse lõpus kaitseb seda.

JUHENDAJA: maastikuarhitekt Ülle Grishakov

TEEMAD: krundi paiknemine, analüüs, mullad, taimestik, funktsionaalne tsoneerimine, aia osad; teed, katendid, platsid, müürid, trepid, materjalid, murud ja lilleniidud, veekogud ja nende ümbruse taimestik; perimeetri istutused, hekid ja püsikupeenar.

AEG: alates 11. märtsist esmaspäeviti (kokku 16 tundi)

HIND: 100,8 eurot, soodustused

KORRALDAJA: Õpetajate Maja
LISAINFO: opetajatemaja.ee

Uued turud panid nime muutma

Palkmajade müügi- ja ehitusega tegelev ettevõtte Finn-lamelli Eesti OÜ võtab kasutusele kaubamärgi Finnlog, kirjutas ehitusuudised.ee

Finnlamelli Eesti OÜ tegevjuhi Alar Antoni sõnul kasutas ettevõtte senise kümne tegevusaasta vältel tuntud Soome palkmajade ja palgitootja Finnlamelli kaubamärki.

Antoni sõnul sündis otsus võtta kasutusele uus kaubamärk Finnlog just uusi turge ja ettevõtte arenguplaane silmas pidades. "Oleme aktiivsed ja pakume oma teenuseid paljudel turudel ka väljaspool Skandinaaviat, sealhulgas Venemaal, kus kaubamärki Finn-lamelli on klientidel keeruline hääldada ja mõista."

Moodne rehemaja Viljandis

18. veebruaril jõudis Viljandimaale Tarvastu raamatukokku rehemaja taastamise ja ajaloolisest hoonetüübist inspireeritud nüüdisaegse eramuarhitektuuri näitus.

Eesti Vabaõhumuuseumi korraldatud näitus valmis koostöös Eesti Arhitektide Liidu ja Eesti Arhitektuurimuuseumiga ning tõstatab olulise küsimuse: kuidas kohandada muutunud kombed ja tavad, elustandardid ja -stiilid rehemaja kui sajanditevanuse hoonetüübiga? Kas madalate ja suitsuste lagede, väikeste akende ja maadliigi hoidvate ustega elamus on kohta 21. sajandi inimesel?

Eesti taluarhitektuuris iseseisvat ja olulist kohta hoidev rehielamu – eestlaste põline eluhoone – on läbi sajandite olnud kohalikus külamaastikus omaette märk. Ühe katuse alla kogutud mitme eri funktsiooni liitmisest tekkinud ainulaadne hoonetüüp jäi muutunud majandus- ja eluoludes osaliselt algse funktsioonita. Tänapäeval tähendab rehemaja eelkõige inimeste kodu, maamaja.

Näitusele on valitud üks-teist taastatud rehemaja ja



MOODSAT rehemaja näeb kogu aasta üle Eesti. FOTO: KRISTI TOOMPEA

Ä Näitus
"Moodne rehemaja. Arhailise ruumi uuestisünd"

20. MÄRTS - 23. APRILL, Haapsalu kultuurimaja

24. APRILL - 26. MAI, Hiiumaa Muuseum

31. MAI - 30. JUUNI, Eesti Vabaõhumuuseum

4. JUULI - 4. AUGUST, Rannarahva Muuseum

AUGUST, Karilatsi rahvamaja

10. SEPTEMBER - 23. OKTOBER, Narva linnus

24. OKTOBER - DETSEMBER, Tartu vaksal

viis rekonstrueerimisprojekti, mille käigus mängisid arhitektid läbi kõik nüüdisaja inimesele vajalikud mugavused, hoides samas talle ajalooliselt väärtuslikku.

Ühtlasi esitati seitse moodsat eramuprojekti, mis tänapäevase arhitektuuri keele kaudu viitavad rehemajale kui arhetüübile, märkamatu te, ent kindlate niitidega meie ruumilise alateadvuse külge traageldatud sümbolile.

Näitus liigub aasta jooksul mööda Eestit, Tarvastus on see üleväl 17. märtsini.

OMA MAJA

Ä Loe veebist
WWW.EVM.EE

Kandidaate oodatakse maastikuarhitektuuri preemia

Eesti Maastikuarhitektide Liit (EML) otsib konkursi korras mullust silmapaistvamat maastikuarhitektuuri saavutust.

Liit soovib konkursiga "Eesti maastikuarhitektuuri aasta tegu 2012" tunnustada märkimisväärseid saavutusi Eesti maastikuarhitektuuris ning ergutada seda valdkonda.

Kandidaatide esitamise õigus on kõigil ning neid võib välja pakkuda maastikuarhi-

tektuurialase tegevuse kõikidest valdkondadest. Tegu võib olla sündmuse, väljaande, valminud objekti või muu säärasega. Teo toimumise ja objekti valmimise aeg peab jääma aastasse 2012.

Esitatud kandidaatide seast valib tunnustatava teo välja EMLi üldkogu. Aasta tippsaavutus tehakse teatavaks 10. mail maastikuarhitektuuri seminaripäeval.

Maastikuarhitektuuri aas-

ta tegu on varem valitud neljal korral. Nendeks on saanud maastikuarhitektuuri toime- tised "Acta Architecturae Naturalis" (2011), Eesti Maantee- muuseumi välialad (2010), Tamula ranna-ala Võrus (2009) ning maastikuarhitekti ameti- koha loomine Tallinna ja Tartu linnavalitsuses (2005).

Kandidaate saab esitada 8. märtsini. Konkursi täpsed tingimused leiab aadressilt www.maastikuarhitekt.ee.